令和２年１０月１４日

保護者 様

                             京田辺市立田辺中学校

                             校 長  脇本 佳彦

令和２年度タナリンピック 保護者の観覧について

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に格別のご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、後日予定しております標記行事ですが、当初は新型コロナウイルス感染拡大防止対

策のため、保護者の方の入場はお断りしていましたが、府内の感染状況が落ち着いてきたこ

とから、第３学年保護者の方 1名のみ、第３学年別種目時に限って、下記のとおり入場を認

めていきたいと考えております。

 つきましては、保護者の皆様には、ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和２年 10月 23日(金) 13：25～15：15

 ２ 会 場  田辺中学校北グラウンド

 ３ 種目

タナリンピックⅡ  ①１００ｍ走  ②障害物競走  ＊個人種目

            ③綱引き      ④大縄跳び   ＊団体種目

            ⑤全員リレー          ＊学級対抗

４ その他

（１）指定された場所以外の立ち入りは固く禁止します。

 ＊受付開始 13:00～

（PTA学級委員長・本部役員の方は各学級の撮影のため例外です。）

（２）南グラウンドを駐車場(開門 12:45)としますが、数に限りがあります。徒歩また

は自転車等で来校いただくか、できるだけ乗り合わせでお願いします。

（３）詳細等はホームページ、フェアキャストで連絡します。

（４）府内及び市内等の感染状況により、急遽中止とする場合があります。その場合は、

上記（３）にて連絡します。

（５）来校の際は、検温を済ませ、マスク着用でお願いします。なお、受付で必要に応

じて検温（37,5℃以上の場合は入場できません）、手指の消毒をさせていただきま

す。

（６）22日が雨天の場合、23日だけの開催となり、時間が午前中に変更されます。その

場合は 11:20～受付を開始します。終了予定時間は 12:35です。

（７）22日は実施し、23日が雨天の場合は、26日に延期されます。その場合は、23日

と同時刻になります。